
                          DELIBERA PRESIDENZIALE N. 1/2019 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno 11 del mese di gennaio, il Presidente Dr. Alberto 

Paolini  

- a norma dell'art.57 dello Statuto dell'Ente, approvato con D.P.R. 8 settembre 1950, n.881 

e successive modifiche e integrazioni; 

 

PREMESSO che:  

 L’Automobile Club di Grosseto è studio di consulenza automobilistica, titolare dello 

STA con il codice MCTC GR1001; 

 Che il medesimo ente si avvale, anche per lo svolgimento dell’attività di consulenza 

automobilistica, di una società “in house” denominata “ACI Service srl”; 

 Che, sulla base di quanto disposto nella parte II, paragrafo “e” del Manuale delle 

Autentiche, versione 5.0 del settembre 2014 rilasciato dal Servizio Gestione PRA, il 

Presidente dell’AC, che in base allo Statuto ha la rappresentanza legale e al quale spetta 

il potere di autentica, può delegare uno o più dipendenti che operano presso la 

Delegazione diretta (ex art.1, comma 68, L.296/2006-Finanziaria 2007);  

 

Tutto ciò premesso:  

DELIBERA 

 

Di delegare, fermi restando i poteri di firma in capo ad altri soggetti già aventi titolo, le 

funzioni di autentica delle sottoscrizioni degli atti ex.art.7, comma 1, d.l. 223/06, 

convertito in l.248/06 e s.m. per lo STA Codice MCTC GR1001 alle seguenti dipendenti 

“ACI Service srl “:  

 

1) Sig.ra BARBETTI Fabiana, nata a Grosseto (Gr), il 14/01/1966, residente a Grosseto 

Loc. Barbaruta Podere ex E.M. n 738; 

2) Sig.na MIGLIORINI Jessica, nata a Siena (Si), il 21/01/1988, residente a Roccastrada 

(GR) Via del Quadrone snc; 

3) Sig.ra MORIGGI Annalisa, nata a Grosseto (Gr) il 8/09/1974, residente a Grosseto 

Poggio Ciafarello n. 23 Fraz. Batignano; 



4) Sig. ra SCOLARI Elena, nata a Grosseto (Gr) il 20/08/1966, residente a Grosseto Via 

Capodistria n.27; 

5) Sig.ra SABATINI Valeria, nata a Grosseto (GR) il 3/12/1977, residente a Grosseto Via 

Arcidosso n. 16 

 

 Le firme autorizzate vengono riportate nel documento di cui all’allegato “ A” accluso alla 

presente.  

 

 

 

 

  

    Il Presidente  

           Dr. Alberto Paolini  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ALLEGATO “A” – Delibera Presidenziale n.1 del 14 gennaio 2019 

 

 

 

 

 BARBETTI Fabiana  -   

 

 

 

MIGLIORINI Jessica - 

 

 

 

MORIGGI Annalisa - 

 

 

 

SCOLARI Elena - 

 

 

 

SABATINI Valeria  - 

 

 

 

 

 

 

 

 


